B.Sc. SEM-I Admission: 2021

Important Notice for B.Sc. Admission

College level Admission Process:

1. This admission process is only for those students, who have not taken admission at any college of Gujarat University in any of the previous rounds and not confirm their admission by paying college fees.

આ પ્રવેશ પ્રક્રિયા ફક્ત તે જ વિદ્યાર્થીઓ માટે છે, જેમણે અગાઉના કોઈપણ રાઉન્ડમાં ગુજરાત યુનિવર્સિટીની કોઈપણ કૉલેજમાં પ્રવેશ લીધો નથી અને કૉલેજ ફી ભરીને તેમના પ્રવેશ કન્ફર્મ કરેલ નથી.

- 2. Those students who want admission in B.Sc., but still have not received Application ID, must register their application through the admission portal up to date 18-11-2021, 12.00 noon with online payment of Registration fees Rs. 125/-.
- જે વિદ્યાર્થીઓ B.Sc. માં પ્રવેશ ઇચ્છે છે, પરંતુ હજુ સુધી પ્રવેશ પ્રક્રિયા માટે Application ID મેળવેલ નથી, તેઓએ તા. 18-11-2021, 12.00 બપોર સુધીમાં પ્રવેશ પોર્ટલ મારફતે રજીસ્ટ્રેશન ફી રૂ. 125/ની ઓનલાઇન યૂકવણી કરી તેમની Application ID થી નોંધણી કરવાની રહેશે.
- 3. Those students who already have obtained Application ID, need not get registered again to avoid duplication of application ID. They must have to use the same ID to finish the said admission process.
- જે વિદ્યાર્થીઓ પાસે પહેલેથી Application ID છે, તેઓએ Application ના ડુપ્લિકેશનને ટાળવા માટે ફરીથી નોંધણી કરાવવાની જરૂર નથી. તેઓએ પ્રવેશ પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરવા માટે તેમને મળેલા Application ID નો જ ઉપયોગ કરવો આવશ્યક છે.
- 4. Eligible students must have to submit their application form on or before 18-11-2021, 4.00 pm at respective colleges of choice and college authority may give the admission according to latest vacant seats and merit on or before 20-11-2021, 3.00 pm. College has to send the list of such student to on or before 20-11-2021, 5.00 pm to admbsc2021@gmail.com. The college will be responsible for the admission and enrollment of such students.

પ્રવેશ મેળવવાપાત્ર વિદ્યાર્થીઓએ તેમની પસંદગીની કોલેજોમાં અરજી ફોર્મ તા.18-11-2021, 4.00 pm સુધીમાં સબમિટ કરવું આવશ્યક છે અને કૉલેજ સત્તાધિકારી લેટેસ્ટ ખાલી બેઠકો અને મેરિટ અનુસાર તા. 20-11-2021, 3.00 pm સુધીમાં પ્રવેશ આપી શકશે અને જે-તે કૉલેજે પ્રવેશ આપેલ વિદ્યાર્થીઓની યાદી તા. 20-11-2021, 5.00 pm સુધીમાં admbsc2O21@gmail.com પર મોકલી આપવાની રહેશે. તથા આવા વિદ્યાર્થીઓની પ્રવેશ અને એનરોલમેન્ટની જવાબદારી જે-તે કૉલેજની જ રહેશે.

Date: 15-11-2021 GUACBSc-2021